РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «20» ноября 2017 года                                                                                                       №58

О внесении дополнений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,
утвержденный решением городского Совета депутатов
муниципального образования городское поселение
 «Город Светлогорск» от 17 октября 2016 года № 35

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Калининградской области от 28.12.2011 года № 66 «О дорожном фонде Калининградской области», законом Калининградской области от 30.03.2017 года № 56 «О внесении изменений в Закон Калининградской области «О дорожном фонде Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» (далее – Порядок), утвержденный решением городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» от 17 октября 2016 года № 35 «О создании дорожного фонда и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» следующие дополнения:
- пункт 2.1. Главы 2 «Формирование и утверждение дорожного фонда», после слов «… установленных решением городского Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»»,  дополнить словами « … ,указанным в подпункте 2.1.1.».
- пункт 2.1. Главы 2 «Формирование и утверждение дорожного фонда» дополнить подпунктом 2.1.9., следующего содержания:
«2.1.9. за счет средств от поступлений налога на доходы физических лиц (не более 20 %) в бюджет муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, экономике и градостроительной деятельности городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А. Кожемякин).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                      А.В. Мохнов